

REKAPITULACE STAVBY - Cenová nabídka

Kód: 030-23
Stavba: Břeclav, ul. Hybešova

KSO: 822 29
Místo: Břeclav

CC-CZ: 2112
Datum: 25.06.2024

Zadavatel:
Město Břeclav

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.

IČ: 46983309
DIČ: CZ46983309

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			493 160,00
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	493 160,00	103 563,60
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			596 723,60

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 030-23

Stavba: Břeclav, ul. Hybešova

Místo: Břeclav

Datum: 25.06.2024

Zadavatel: Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel: Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		493 160,00	596 723,60
SO 101	Chodník	469 860,00	568 530,60
VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	23 300,00	28 193,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav ul. Hybešova

Objekt:

Chodník ul. Hybešova

Místo:

Břeclav

Datum:

25.06.2024

Zadavatel:

Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel:

Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							469 860,00
D HSV Práce a dodávky HSV							469 005,60
D 1 Zemní práce							125 153,85
1	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	228,000	45,00	10 260,00
4	K	113107142	Odstranění podkladu živého tl přes 50 do 100 mm ručně	m2	37,900	148,00	5 609,20
5	K	113107221	Odstranění podkladu z kamenná drčeného tl do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	228,000	24,70	5 631,60
6	M	58344171	šterkodrt frakce 0/32	t	14,880	437,80	6 514,46
7	K	113107223	Odstranění podkladu z kamenná drčeného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 200 m2	m2	228,000	48,87	11 142,36
8	K	113107224	Odstranění podkladu z kamenná drčeného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	75,600	65,34	4 939,70
9	K	113107330	Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	15,600	136,00	2 121,60
10	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	42,000	85,40	3 586,80
11	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	82,000	53,91	4 420,62
13	K	122251102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	72,720	212,40	15 445,73
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	72,720	256,00	18 616,32
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	130,890	220,00	28 795,80
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	72,720	9,25	672,66
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	16,120	119,70	1 929,56
22	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	228,000	23,98	5 467,44
D 5 Komunikace pozemní							196 853,43
23	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	228,000	153,90	35 089,20
24	K	567114131	Podklad ze směsi smíšené cementem SC C 20/25 (PB I) tl 120 mm	m2	24,800	414,00	10 267,20
26	K	577154111R	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tl. I tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	24,800	505,70	12 541,36
27	K	581114113	Kryt z betonu komunikace pro pěší tl 100 mm	m2	5,750	410,40	2 359,80
28	K	596211213	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	228,000	277,00	63 156,00
29	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	219,300	300,73	65 950,09
30	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	13,260	564,84	7 489,78
D 8 Trubní vedení							1 578,50
35	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	7,000	225,50	1 578,50
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							80 056,67
38	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	124,000	243,20	30 156,80
39	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	32,640	120,75	3 941,28
40	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	14,280	401,64	5 735,42
41	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	79,560	139,15	11 070,77
44	K	919732221	Stýčná spára napojení nového živého povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm bez prořezání	m	124,000	119,00	14 756,00
46	K	919735113	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 100 do 150 mm	m	124,000	116,10	14 396,40
D 997 Přesun sutě							35 484,49
52	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	95,150	180,80	17 203,12
53	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	1 807,850	3,84	6 941,77
54	K	997221861	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	38,720	180,00	6 969,60
56	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	8,740	500,00	4 370,00
D 998 Přesun hmot							29 878,66
57	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	125,120	238,80	29 878,66
D PSV Práce a dodávky PSV							854,40
D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							854,40
58	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti novou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	17,800	48,00	854,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břeclav ul. Hybešova

Objekt:

Vedlejší rozpočtové náklady

Místo:

Břeclav

Datum:

25.06.2024

Zadavatel:

Město Břeclav

Projektant:

Zhotovitel:

Inženýrské stavby Hodonín, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							23 300,00
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				23 300,00
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				16 300,00
3	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	14 800,00	14 800,00
4	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	1 500,00	1 500,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				7 000,00
5	K	032002000	Vybavení staveniště	...	1,000	3 000,00	3 000,00
6	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	...	1,000	3 000,00	3 000,00
7	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	...	1,000	1 000,00	1 000,00